Негосударственное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования

«Институт системно-деятельностной педагогики»

«30» января 2018 года                                                                                                       № 1/18 - 006

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 30.01.2018г. № 1/18

об организации в  НОУ ДПО «Институт системно-деятельностной педагогики»

 работ по исполнению федерального инновационного проекта

«Развитие механизмов и технологий повышения качества общего образования

на основе деятельностного метода Л.Г. Петерсон в школах с низкими результатами

обучения и школах, функционирующих в неблагоприятных социальных условиях

(ШНРО)»

В целях исполнения Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от

11.12.2017 года № 1206 «О федеральных инновационных площадках»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить соисполнителями Федерального инновационного проекта «Развитие

механизмов и технологий повышения качества общего образования на основе

деятельностного метода Л.Г. Петерсон в школах с низкими результатами

обучения и школах, функционирующих в неблагоприятных социальных

условиях (ШНРО)» на основании заключенных договоров о сотрудничестве

следующие образовательные организации:

          1.6. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

                города Астрахани «Средняя общеобразовательная школа № 30».

Научный руководитель,                                                                                             Л.Г. Петерсон

д.п.н., профессор

Директор

НОУ ДПО «Институт

системно-деятельностной

педагогики»

А.В. Петерсон